Exmo Sr:

José Marçal Dassi

Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 011/2017

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a recuperação das estradas das localidades de Roncador e Butocaraí,

com a colocação de brita onde for necessário, o que evitara atoleiros, dando plenas

condições de trafegabilidade naquelas localidades.

                                Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportu-

nidade para lhe saudar.

Passa Sete,  09 de novembro de 2017.

Elui Nunes de Moraes

Vereador do PTB